上海建桥学院教务处

 教务发〔2020〕64号
关于编制2020—2021学年第一学期实验室工作计划的通知
各二级学院、实验中心：
为进一步加强实验室实践教学管理，掌握各学院实验室课程的开设计划，根据《实验室工作管理办法》，现就有关要求通知如下：

1.凡第一学期开展实验教学任务的课程均需填写实验室工作计划表和实验室耗材预估表。教务处将参考实验室耗材预估表来审核相关实验室各耗材的申购。请务必仔细核对，认真编制。
2.以实验中心为单位将实验室工作计划表和实验室耗材表进行汇总、审核，由实验室主任、教学院长签字，学院盖章。

3.各实验中心请于2020年9月11日下午2点前将纸质版交于学生事务中心335，电子版发至19210@gench.edu.cn。

特此通知。

附件：2020-2021学年第一学期实验室工作计划表和耗材预估表

上海建桥学院 教务处
2020年7月9日
（联系人及电话：倪佳丽，祁振华，68130032）

附件：
上海建桥学院2020-2021学年第一学期

实验室工作计划表和耗材预估表

学院名称：

实验中心名称：
实验中心主任（签字）：
教学院长（签字）：

                              （学院盖章）

日期：    年    月    日
2020-2021学年第一学期实验室工作计划表
部门：                                         专业及班级：                                      实验室名称：

	序号
	课程代码
	课程名称
	实践教

学总学时
	实验项

目个数
	实验/实践学时数
	第二课堂

（学时）
	竞赛项目

（学时）
	创新创业

（学时）
	科研项目

（学时）
	社会服务

（学时）
	备注

	课内实验/实践
	独立实验/实践
	集中实验/实践

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：表格填写不下时，可续页。

2020-2021学年第一学期实验室耗材预估表

	序号
	实验室名称
	课程名称
	物品/材料名称
	规格型号*
	计量单位*

注：1.实验室耗材是指课程实验所需的各类材料。 规格型号*和计量单位*表示无法衡量，不清楚如何填写时可以不填。

2.表格可续页。